ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-B

> O

Municipio de Palmares % e

- - Dezembro/2021 3

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g 2

DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO - S
Fi

Classificagdo VALORES g g-

NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor Lo
7 " o Q

programatica Processado Nao Processﬁgﬂo&

354 30/11/2021 30/11/2021 09.272.0901.2216.0000 | EMILIA W.M LOPES SAMPAIO 11.280,92 ‘é 3
<=2

386 23/12/2021 23/12/2021 09.272.0901.2216.0000 | CESPAM - CENTRO DE ESTUDOS Pt 1.100,00 g %
401 23/12/2021 23/12/2021 09.272.0901.2216.0000 | CESPAM - CENTRO DE ESTUDOS Pt 550,00 ié é
390 23/12/2021 23/12/2021 09.272.0901.2218.0000 |A.F. MOTTA & CIA LTDA 1.100,00 % 4
w

404 23/12/2021 23/12/2021 09.272.0901.2218.0000 |A.F. MOTTA & CIA LTDA 550,00 g %
0

393 23/12/2021 23/12/2021 09.272.0901.2216.0000 | ACQUALIBRE QUIMICA E UTILIDAI 2.878,21 g ('_)
408 23/12/2021 23/12/2021 09.272.0901.2216.0000 | ACQUALIBRE QUIMICA E UTILIDAI 1.803,31 o} 2
e m

391 23/12/2021 23/12/2021 09.272.0901.2216.0000 [ EMILIA W.M LOPES SAMPAIO 1.711,65 8 g
406 23/12/2021 23/12/2021 09.272.0901.2216.0000 | EMILIA W.M LOPES SAMPAIO 3.895,18 § g
=

~ Q

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 24.869,27 goﬁ
ERY
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucdo TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
>0
Municipio de Palmares % s
X X P Dezembro/2021 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
A
Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o2
programatica Processado Nao Processzldcu
S
12 - Educagéo "(9: g
Fundo Municipal de Educacéo de Palmares g §
P oL
Recursos Proprios =3
28
Outras Fontes 13 19/01/2021 19/01/2021 12.361.1206.2291.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN 675,48 S\ b
2@
Outras Fontes 75 26/02/2021 05/03/2021 12.306.1210.2030.0000 | ISALENE MARIA DA SILVA 800,00 %. g
Outras Fontes 76 26/02/2021 05/03/2021 12.361.1206.2292.0000 | ALDANGELA PAULA OLIVEIRA DE 900,00 S %
in o
Outras Fontes 73 26/02/2021 15/03/2021 12.361.1201.2031.0000 | FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOF1 1.000,00 g ,Q
o
Outras Fontes 150 03/05/2021 03/05/2021 12.361.1201.2031.0000 |JC CONTABILIDADE LTDA 6.000,00 g ﬁ
Outras Fontes 216 01/06/2021 | 09/06/2021 | 12.361.1201.2031.0000 |C S C DA NOBREGA - ASSESSORIA 6.000,00 S5
gm
Outras Fontes 506 06/10/2021 06/10/2021 12.361.1201.2031.0000 | CAAM - CONSULTORIA E ASSESSO 2.000,00 g_ >
Qo
Outras Fontes 611 04/11/2021 02/12/2021 12.361.1201.2032.0000 | FRANCISCO HENRIQUE DA SILVA 2.000,00 % rzn
Outras Fontes 663 16/11/2021 02/12/2021 12.361.1201.2032.0000 |JUSTO & BRANCO ENGENHARIA Ci 7.890,00 % g
Outras Fontes 795 28/12/2021 28/12/2021 12.361.1206.2290.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAC( 6.608,33 % r%
m
Outras Fontes 792 28/12/2021 28/12/2021 12.366.1206.2295.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAGAC( 66.864,00 % 8
~ Q C
Outras Fontes 791 28/12/2021 28/12/2021 12.365.1206.2293.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAC( 72.117,45 P z
~ g O
Outras Fontes 794 28/12/2021 28/12/2021 12.361.1206.2290.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAGAC 174.594,16 i‘ X
=
Outras Fontes 793 28/12/2021 28/12/2021 12.361.1206.2290.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAC( 1.119.418,05 8 a
o)
Outras Fontes 808 31/12/2021 31/12/2021 12.361.1206.2292.0000 |G. DA SILVA SISTEMAS INTELIGEN 7.000,00 g Q
(lx:’ |
Subtotal do Recursos Proprios 1.473.867,47 go@
(n
Autarquia Educacional da Mata Sul % ?3
@ d
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolugdo TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A

>0

Municipio de Palmares % s

~ ~ p Dezembro/2021 3

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2

=t

Classificacéo VALORES B %

NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor O §.

programatica Processado Nao Processzldcu
S

12 - Educagéo "(9: g
Autarquia Educacional da Mata Sul § §
. oL
Recursos Prdprios 3

2 8|

Outras Fontes 73 30/04/2021 12.122.1260.2064.0000 | AUTARQUIA EDUCACIONAL DA M . 0@,08
2 ¢

Outras Fontes 130 31/08/2021 31/08/2021 12.122.1260.2060.0000 | AUTARQUIA EDUCACIONAL DA M 12.111,66 % g
Outras Fontes 205 30/12/2021 30/12/2021 12.122.1260.2060.0000 |AUTARQUIA EDUCACIONAL DA M 8,90 8 5
Outras Fontes 204 30/12/2021 30/12/2021 12.122.1260.2060.0000 | AUTARQUIA EDUCACIONAL DA M 9,90 g ,Q
o

Outras Fontes 193 30/12/2021 30/12/2021 12.122.1260.2060.0000 |AUTARQUIA EDUCACIONAL DA M 80,00 g ﬁ
Outras Fontes 208 30/12/2021  |30/12/2021 | 12.122.1260.2060.0000 | AUTARQUIA EDUCACIONAL DAM 3.000,00 S5
gm

Outras Fontes 207 30/12/2021 30/12/2021 12.122.1260.2060.0000 |AUTARQUIA EDUCACIONAL DA M 4.347,56 §_ ,:E
Outras Fontes 206 30/12/2021 12.122.1260.2060.0000 | AUTARQUIA EDUCACIONAL DA M 3.80§,0§
£,

Subtotal do Recursos Proprios 19.558,02 5.90_8_’,01}

Subtotal da Fungdo 12 - Educacdo 1.493.425,49 5.90 OE
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolugdo TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

ANEXO V-A

Municipio de Palmares

> O

% g

~ ~ p Dezembro/2021 3

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2

4

) Classificagdo VALORES 'ﬁ g

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor o §.

programatica Processado Nao Processzldcu
S-a

04 - Administragio "(9: g
Autarquia Municipal de Defesa Social, Transito e Transporte dos Palme § §
— =
Recursos Proprios =3

_ 2 8|

Outras Fontes 8 04/01/2021 30/03/2021 04.122.1502.2118.0000 | INFORMACOES E PROCESSAMENT! 2.000,00 S Ej
2 ¢

Outras Fontes 5 29/01/2021 29/01/2021 04.122.1502.2118.0000 | FERNANDO PEREIRA NETO DE CA¢ 2.000,00 %— g
Outras Fontes 2 29/01/2021 29/01/2021 04.121.1507.2113.0000 | AUTARQUIA MUNICIPAL DE DEFE 2.778,81 8 5
Outras Fontes 24 15/06/2021 15/06/2021 04.122.1502.2118.0000 |JC CONTABILIDADE LTDA 6.000,00 g ,Q

~ o

Outras Fontes 35 29/10/2021 01/11/2021 04.122.1502.2118.0000 | A F SERVICOS DE COMUNICACAO 2.090,00 g ﬁ
[

Subtotal do Recursos Proprios 14.868,81 L80@

(o}
i
Prefeitura Municipal de Palmares

EYZ8EBRYT108-0928-¢6T1-PAPY-06P 989 :0IUBINO0P
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolugdo TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
ANEXO V-A

> O
Municipio de Palmares Dezembro/2021 % s
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezembro 23
4
Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o2
programatica Processado Nao Processzldcu
S
04 - Administragio "(9: g
Prefeitura Municipal de Palmares g g
Recursos Proprios g é
. U—%——_. :
Outras Fontes 53 04/01/2021 02/03/2021 04.122.0403.2156.0000 | SAAE - SERVICO AUTONOMO DE A 235,59 = b
. 2 »
Outras Fontes 52 04/01/2021 04/02/2021 04.122.0403.2156.0000 [ CONSORCIO PUBLICO DOS MUNIC 6.851,54 % g
Outras Fontes 30 04/01/2021 27/01/2021 04.122.0403.2159.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 56.370,05 S %
4
Outras Fontes 126 16/03/2021 30/03/2021 04.122.0403.2139.0000 | THOMAZ MOURA SOCIEDADE IND 8.000,00 g ,Q
@]
Outras Fontes 195 30/04/2021 30/04/2021 04.122.0402.2161.0000 | PERNAMBUCO TRIBUNAL DE JUST 4.620,86 8 %
=)
Outras Fontes 202 06/05/2021 08/06/2021 04.122.0403.2137.0000 |REALBUS LOCACAO DE VEICULOS 12.052,50 8 S
g m
Outras Fontes 225 13/05/2021 13/05/2021 04.122.0402.2161.0000 | PERNAMBUCO TRIBUNAL DE JUST 264,67 8_ >
Qo
Outras Fontes 223 13/05/2021 13/05/2021 04.122.0402.2161.0000 |PERNAMBUCO TRIBUNAL DE JUST 466,84 % rzn
Outras Fontes 213 13/05/2021 13/05/2021 04.122.0402.2161.0000 | PERNAMBUCO TRIBUNAL DE JUST 467,87 % g
Outras Fontes 221 13/05/2021 13/05/2021 04.122.0402.2161.0000 |PERNAMBUCO TRIBUNAL DE JUST 532,10 g r%
m
Outras Fontes 219 13/05/2021 13/05/2021 04.122.0402.2161.0000 | PERNAMBUCO TRIBUNAL DE JUST 536,48 % 8
o C
Outras Fontes 216 13/05/2021 13/05/2021 04.122.0402.2161.0000 |PERNAMBUCO TRIBUNAL DE JUST 1.534,99 g_ =
o O
Outras Fontes 214 13/05/2021 13/05/2021 04.122.0402.2161.0000 |PERNAMBUCO TRIBUNAL DE JUST 10.143,28 i‘ ~
- =
Outras Fontes 472 29/10/2021 30/11/2021 04.122.0403.2156.0000 | A F SERVICOS DE COMUNICACAO 6.600,00 N 2
o)
Outras Fontes 502 24/11/2021 28/12/2021 04.121.0403.2164.0000 | PAULA COSTA GAMA 4.000,00 g Q
5 0
Outras Fontes 534 21/12/2021 23/12/2021 04.122.0403.2156.0000 |J BELO SILVA PALMARES 1.020,00 cﬁ 5
=
Subtotal do Recursos Préprios 113.696,77 &og
SR
Subtotal da Fungdo 04 - Administracéo 128.565,58 g
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucdo TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
, TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
e =
)
Municipi~0 de Palmares ) ) Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
5 Classificacéo VALORES 'é: g
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor g 8
programatica Processado Nao Processzldog_
08 - Assisténcia Social % %
Fundo Municipal de Assisténcia Social de Palmares g g
Recursos Proprios g5
Outras Fontes 198 01/04/2021 30/04/2021 08.244.0802.2019.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 174,18 %ij;_
Outras Fontes 221 05/04/2021 30/04/2021 | 08.244.0807.2020.0000 | SANDRA VALERIA SOUSA LINS RC 850,00 § ﬁ
Outras Fontes 222 05/04/2021 30/04/2021 08.244.0802.2019.0000 |JOSE FRANCISCO DOS SANTOS JU} 1.000,00 8 %
Outras Fontes 357 03/05/2021 31/05/2021 08.244.0813.2195.0000 | DANIEL PEREIRA DA SILVA 150,00 g ,a
Outras Fontes 366 03/05/2021 31/05/2021 08.244.0813.2195.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 150,00 g %
Outras Fontes 355 03/05/2021  |31/05/2021 | 08.244.0813.2195.0000 |MANOEL MONTEIRO DE LIMA FIL} 150,00 S S
Outras Fontes 354 03/05/2021 31/05/2021 08.244.0813.2195.0000 | ADRIANO JOSE NASCIMENTO DA ¢ 150,00 § Q
Outras Fontes 342 03/05/2021 31/05/2021 08.244.0813.2195.0000 | SEVERINO PEREIRA DE CARVALH( 150,00 % rgn
Outras Fontes 358 03/05/2021 31/05/2021 08.244.0813.2195.0000 | CICERA MARIA DA SILVA 150,00 % )6>
Outras Fontes 356 03/05/2021 31/05/2021 08.244.0813.2195.0000 | CICERA MARIA SILVANO DA SILV, 150,00 % E
Outras Fontes 363 03/05/2021 31/05/2021 08.244.0813.2195.0000 | ELISANGELA DA SILVA RIBEIRO v 150,00 g g
Outras Fontes 362 03/05/2021 31/05/2021 08.244.0813.2195.0000 |JOYCELANIA CIBELLY SANTOS DE 150,00 g %
Outras Fontes 360 03/05/2021 31/05/2021 08.244.0813.2195.0000 | LUIZ FELIPE ARAUJO SANTOS 150,00 i‘ X
Outras Fontes 343 03/05/2021 31/05/2021 08.244.0813.2195.0000 | EVILMA PEREIRA DA SILVA 150,00 § %
Outras Fontes 344 03/05/2021 31/05/2021 08.243.0802.2014.0000 | MARCIONILO PEDROSA COSTA 1.500,00 g Q
Outras Fontes 338 03/05/2021 31/05/2021 08.122.0801.2008.0000 |JOAO MARCELO PAULINO DE MOL 1.750,00 .0%0 g
Outras Fontes 339 03/05/2021 31/05/2021 08.244.0804.2022.0000 |JOAO MARCELO PAULINO DE MOL 1.750,00 g (ﬁé)
Outras Fontes 370 01/06/2021 30/06/2021 08.244.0813.2195.0000 | CARLOS ROBERTO DE MACENA Al 150,00 g i
Outras Fontes 372 01/06/2021 30/06/2021 08.244.0813.2195.0000 | MARIA DAS DORES DA SILVA 150,00 >
Outras Fontes 374 01/06/2021 30/06/2021 08.244.0813.2195.0000 | GILDO JOSE DA SILVA 150,00 §
Outras Fontes 369 01/06/2021 30/06/2021 08.244.0813.2195.0000 | MICHELE MARIA DA SILVA LEITE 150,00 g
Outras Fontes 417 01/06/2021 14/06/2021 08.244.0813.2195.0000 |JEANE MARIA FERREIRA DA SILV/ 300,00 §
Outras Fontes 433 01/06/2021 30/06/2021 08.244.0809.2012.0000 |LUIZ CARLOS DA SILVA 650,00
Outras Fontes 500 01/07/2021 02/07/2021 08.244.0813.2195.0000 |JAQUELINE BARROS DE OLIVEIRA 150,00




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucdo TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
i s,
> O
Municipio de Palmares % s
X X P Dezembro/2021 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
]
>
_ Classificacdo VALORES 'ﬁ g
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processzldcu
S =
08 - Assisténcia Social _.% g
Fundo Municipal de Assisténcia Social de Palmares g §
Recursos Proprios % é
Outras Fontes 468 01/07/2021 30/07/2021 08.244.0813.2195.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 150,00 S ol
2 »
Outras Fontes 457 01/07/2021 30/07/2021 08.244.0813.2195.0000 | MANUELA MARIA DE GOES BARRE 150,00 % g
Outras Fontes 443 01/07/2021 30/07/2021 08.244.0813.2195.0000 | VALQUIRIA FELIX DO NASCIMENT 150,00 9 %
in o
Outras Fontes 445 01/07/2021 30/07/2021 08.244.0813.2195.0000 | ABIAIL MARIA DA SILVA OLIVEIR, 150,00 g ,Q
o
Outras Fontes 471 01/07/2021 30/07/2021 08.244.0813.2195.0000 |EDVALDO LUCAS DA SILVA 150,00 Q ﬁ
=)
Outras Fontes 473 01/07/2021 30/07/2021 08.244.0813.2195.0000 | EDVANIA MARIA DA SILVA 150,00 8 S
gm
Outras Fontes 466 01/07/2021 30/07/2021 08.244.0813.2195.0000 | CELIO MARIANO PEREIRA DE SOU 150,00 S
Qo
Outras Fontes 475 01/07/2021 30/07/2021 08.244.0813.2195.0000 | DENISE FERREIRA DA SILVA 150,00 % rzn
Outras Fontes 477 01/07/2021 30/07/2021 08.244.0813.2195.0000 |JEISIANE VALERIA DE MELO 150,00 % g
Outras Fontes 464 01/07/2021 30/07/2021 08.244.0813.2195.0000 |KELLY DE LIMA DIAS RIBEIRO 150,00 % r%
m
Outras Fontes 469 01/07/2021 30/07/2021 08.244.0813.2195.0000 |LEVI DE OLIVEIRA JUNIOR 150,00 % 8
o C
Outras Fontes 454 01/07/2021 30/07/2021 08.244.0813.2195.0000 |SHISRMALY OLIVEIRA DA SILVA 150,00 g_ Z
g O
Outras Fontes 450 01/07/2021 30/07/2021 08.244.0813.2195.0000 |JOSE CARLOS DA SILVA 150,00 f-: &
a
Outras Fontes 447 01/07/2021 30/07/2021 08.244.0813.2195.0000 |JOSEFA MARIA DA SILVA 150,00 8 %
o)
Outras Fontes 465 01/07/2021 30/07/2021 08.244.0813.2195.0000 |JOSE MARIA DE MENDONCA 150,00 g Q
>y
Outras Fontes 453 01/07/2021 30/07/2021 08.244.0813.2195.0000 |POLYNE WANDETE PORTELA CAV 150,00 cﬁ 5
=0
Outras Fontes 449 01/07/2021 30/07/2021 08.244.0813.2195.0000 | ROSA MARIA RODRIGUES DE MEL! 150,00 g @
[98)
Outras Fontes 451 01/07/2021 30/07/2021 08.244.0813.2195.0000 | ARNALDO SEVERO DA SILVA 150,00 § i
w
Outras Fontes 472 01/07/2021 30/07/2021 08.244.0813.2195.0000 | AURORA MARIA DE OLIVEIRA 150,00 >
g
Outras Fontes 452 01/07/2021 30/07/2021 08.244.0813.2195.0000 |LUCIA MARIA DA SILVA 150,00 8
Outras Fontes 458 01/07/2021 30/07/2021 08.244.0813.2195.0000 |LUIZ CAVALCANTI DE LIMA 150,00 g
Outras Fontes 459 01/07/2021 30/07/2021 08.244.0813.2195.0000 |LUIZ CAVALCANTI DE LIMA 150,00 §
Outras Fontes 460 01/07/2021 30/07/2021 08.244.0813.2195.0000 |LUIZ CAVALCANTI DE LIMA 150,00
Outras Fontes 461 01/07/2021 30/07/2021 08.244.0813.2195.0000 |LUIZ CAVALCANTI DE LIMA 150,00




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucdo TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
T
> O
Municipio de Palmares % s
% % c Dezembro/2021 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
4
Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor oy 2
programatica Processado Nao Processzldcu
— - S-a
08 - Assisténcia Social _.% g
Fundo Municipal de Assisténcia Social de Palmares g §
Recursos Proprios % é
Outras Fontes 462 01/07/2021 30/07/2021 08.244.0813.2195.0000 |LUIZ CAVALCANTI DE LIMA 150,00 S ol
2 ¢
Outras Fontes 463 01/07/2021 30/07/2021 08.244.0813.2195.0000 |LUIZ CAVALCANTI DE LIMA 150,00 % g
Outras Fontes 448 01/07/2021 30/07/2021 08.244.0813.2195.0000 | LUIZ CARLOS FERREIRA DA SILVA 150,00 S %
in o
Outras Fontes 456 01/07/2021 30/07/2021 08.244.0813.2195.0000 | SUELI MARIA DA CONCEICAO 150,00 g ,Q
o
Outras Fontes 474 01/07/2021 30/07/2021 08.244.0813.2195.0000 | EVERALDA MARIA DA SILVA 150,00 Q ﬁ
=)
Outras Fontes 455 01/07/2021 30/07/2021 08.244.0813.2195.0000 | SONIA MARIA COSMO 150,00 8 S
gm
Outras Fontes 522 01/07/2021 30/12/2021 08.244.0813.2195.0000 |JOSE JOAO DOS SANTOS 600,00 S
Qo
Outras Fontes 585 02/08/2021 30/08/2021 08.244.0813.2195.0000 |EDSON JOSE DE OLIVEIRA 150,00 % rzn
Outras Fontes 584 02/08/2021 30/08/2021 08.244.0813.2195.0000 | JESSICA MAIARA DA SILVA 150,00 % g
Outras Fontes 588 02/08/2021 30/08/2021 08.244.0813.2195.0000 | NEDINALDO MARINHO DE AZEVEI 150,00 % r%
m
Outras Fontes 589 02/08/2021 30/08/2021 08.243.0809.2016.0000 | MARIA DAS GRACAS MARQUES Al 1.000,00 % 8
o C
Outras Fontes 663 01/09/2021 30/09/2021 08.244.0809.2012.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E 63,50 &=
g O
Outras Fontes 608 01/09/2021 30/09/2021 08.244.0813.2195.0000 |JOSE EDINALDO DA SILVA 150,00 i‘ X
=
Outras Fontes 609 01/09/2021 30/09/2021 08.244.0813.2195.0000 |LUIZ CAVALCANTI DE LIMA 150,00 8 E
o)
Outras Fontes 662 01/09/2021 30/09/2021 08.244.0813.2195.0000 | LUCIMARIO PEREIRA PIA LINS 150,00 %’ Q
>y
Outras Fontes 687 01/10/2021 29/10/2021 08.244.0813.2195.0000 | CARLOS MANUEL FERNANDO DO¢S 150,00 cﬁ’ 5
=0
Outras Fontes 693 01/10/2021 29/10/2021 08.244.0813.2195.0000 | MARIA AUXILIADORA DOS SANTC 150,00 g @
[98)
Outras Fontes 688 01/10/2021 29/10/2021 08.244.0813.2195.0000 | GERALDO JOSE DOS SANTOS 150,00 § a
w
Outras Fontes 694 01/10/2021 29/10/2021 08.244.0813.2195.0000 | CICERA MARIA DA SILVA 150,00 >
g
Outras Fontes 690 01/10/2021 29/10/2021 08.244.0813.2195.0000 | MIDIAN JESSE SOBRAL 150,00 8
Outras Fontes 696 01/10/2021 29/10/2021 08.244.0813.2195.0000 | ELISANGELA MARIA DA SILVA 150,00 g
Outras Fontes 691 01/10/2021 29/10/2021 08.244.0813.2195.0000 |JOSE INALDO GONCALVES 150,00 §
Outras Fontes 692 01/10/2021 29/10/2021 08.244.0813.2195.0000 |LUIZ CAVALCANTI DE LIMA 150,00
Outras Fontes 695 01/10/2021 29/10/2021 08.244.0813.2195.0000 |LUIZ CAVALCANTI DE LIMA 150,00




ESTADO DE PERNAMBUCO
¥ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolugdo TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
ANEXO V-A

> O
Municipio de Palmares % s
X X P Dezembro/2021 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
4
Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o2
programatica Processado Nao Processzldcu
S
08 - Assisténcia Social _.% 5
Fundo Municipal de Assisténcia Social de Palmares g §
Recursos Proprios g g
%—.‘:—
Outras Fontes 697 01/10/2021 29/10/2021 08.244.0813.2195.0000 | MANOEL FELIX DA SILVA 300,00 =8
2 »
Outras Fontes 766 01/11/2021 30/11/2021 08.244.0813.2195.0000 | MARIA AUXILIADORA DOS SANTC 150,00 % g
Outras Fontes 765 01/11/2021 30/12/2021 08.244.0813.2195.0000 | GERCINA DA SILVA MOREIRA 150,00 8 5
Outras Fontes 767 01/11/2021 30/12/2021 08.244.0813.2195.0000 |JOSE AMARO DA SILVA 150,00 g ,Q
o
Outras Fontes 764 01/11/2021 30/12/2021 08.244.0813.2195.0000 |JOSE ANTELMO CLAUDINO DA SIL 150,00 8 ﬁ
o
Outras Fontes 768 01/11/2021 30/12/2021 08.244.0813.2195.0000 |LUIZ CAVALCANTI DE LIMA 150,00 8 S
gm
Outras Fontes 758 01/11/2021 22/12/2021 08.244.0802.2019.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 383,75 g_ >
Qo
Outras Fontes 866 02/12/2021 15/12/2021 08.122.0801.2008.0000 |SOC. AGUIAR LEITE LTDA 1.877,50 % rzn
Outras Fontes 876 02/12/2021 07/12/2021 08.122.0801.2008.0000 | MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI | 1.980,00 % g
e -
Subtotal do Recursos Proprios 24.078,93 §0pﬂ
Fundo Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente de Palmares § é
Recursos Préprios % §
Outras Fontes 123 30/05/2021 30/05/2021 08.243.8014.2131.0000 |JC CONTABILIDADE LTDA 1.800,00 "ﬁ 8
(o]
Outras Fontes 267 31/12/2021 31/12/2021 08.243.8014.2131.0000 |JC CONTABILIDADE LTDA 3.600,00 g 4
Subtotal do Recursos Proprios 5.400,00 &Oﬁ
Oﬁ’-s
Prefeitura Municipal de Palmares B 2
Recursos Proprios % >
© -
Outras Fontes 32 04/01/2021 27/01/2021 08.122.0403.2168.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 7.185,35 &9
>
Outras Fontes 205 06/05/2021 08/06/2021 08.122.0815.2172.0000 | REALBUS LOCACAO DE VEICULOS 2.004,00 g
Subtotal do Recursos Proprios 9.189,35 0,0§
Z
Subtotal da Fungdo 08 - Assisténcia Social 38.668,28 0,0g

E




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucdo TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
> O
Municipio de Palmares % s
~ ~ - Dezembro/2021 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
A
Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o2
programatica Processado Nao Processzldcu
S-a
09 - Previdéncia Social _.% 5
Fundo Previdenciario do Munic.de Palmares -Previde § §
Outros Recursos Vinculados (Séario, Educacdo, PNATE, etc.) g §
Outras Fontes 354 30/11/2021 30/11/2021 09.272.0901.2216.0000 | EMILIA W.M LOPES SAMPAIO 11.280,92 S b
2@
Outras Fontes 404 23/12/2021 23/12/2021 09.272.0901.2218.0000 |A.F. MOTTA & CIALTDA 550,00 %. g
Outras Fontes 401 23/12/2021 23/12/2021 09.272.0901.2216.0000 | CESPAM - CENTRO DE ESTUDOS Pt 550,00 9 %
in o
Outras Fontes 390 23/12/2021 23/12/2021 09.272.0901.2218.0000 |A.F. MOTTA & CIALTDA 1.100,00 g ,Q
o
Outras Fontes 386 23/12/2021 23/12/2021 09.272.0901.2216.0000 | CESPAM - CENTRO DE ESTUDOS Pt 1.100,00 Q ﬁ
=)
Outras Fontes 391 23/12/2021 23/12/2021 09.272.0901.2216.0000 | EMILIA W.M LOPES SAMPAIO 1.711,65 8 S
gm
Outras Fontes 408 23/12/2021 23/12/2021 09.272.0901.2216.0000 | ACQUALIBRE QUIMICA E UTILIDA 1.803,31 §_ >
Outras Fontes 393 23/12/2021 23/12/2021 09.272.0901.2216.0000 | ACQUALIBRE QUIMICA E UTILIDA 2.878,21 % rzn
Outras Fontes 406 23/12/2021 23/12/2021 09.272.0901.2216.0000 | EMILIA W.M LOPES SAMPAIO 3.895,18 % g
=
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.) 24.869,27 &0@
Subtotal da Fungéo 09 - Previdéncia Social 24.869,27 @O&
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TRIBUNAL DE CONTAS

ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolugdo TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
ANEXO V-A

Municipio de Palmares b bro/2021 % s
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezemoro 23
A
Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o2
programatica Processado Nao Processzldcu
S
13 - Cultura g8
Fundacéo Casa da Cultura Hermilo Borba Filho de Palmares § §
— =
Recursos Proprios =3
2 8]
Outras Fontes 35 03/05/2021 07/06/2021 13.122.1301.2080.0000 |JC CONTABILIDADE LTDA 5.000,00 =8
L 7
Outras Fontes 119 29/11/2021 01/12/2021 13.392.1301.2106.0000 | HT SERVICOS E EVENTOS LTDA 97.665,00 % g
Outras Fontes 151 09/12/2021 09/12/2021 13.392.1301.2106.0000 |S MACEDO BARBOSA DE SOUZA E 20.900,00 S %
in o
Outras Fontes 152 09/12/2021 31/12/2021 13.392.1301.2106.0000 |S MACEDO BARBOSA DE SOUZA E 24.400,00 g ,Q
O
Subtotal do Recursos Proprios 147.965,00 goﬁ
=
Subtotal da Fungdo 13 - Cultura 147.965,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucdo TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
>0
Municipio de Palmares % s
~ ~ p Dezembro/2021 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
A
Classificagdo VALORES 'ﬁ g
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o2
programatica Processado Nao Processzldcu
B &
15 - Urbanismo -'% g
Prefeitura Municipal de Palmares § §
. oL
Recursos Proprios =3
28
Outras Fontes 44 04/01/2021 27/01/2021 15.452.1504.2184.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 9.129,57 S 5
L 7
Outras Fontes 122 08/03/2021 08/03/2021 15.122.0403.2174.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 15.196,61 % g
Outras Fontes 147 29/03/2021 29/03/2021 15.452.1501.2182.0000 | CONSORCIO PUBLICO DOS MUNIC 80.653,65 S %
in o
Outras Fontes 206 06/05/2021 08/06/2021 15.122.0403.2174.0000 | REALBUS LOCACAO DE VEICULOS 2.940,00 g ,Q
o
Outras Fontes 496 19/11/2021 29/11/2021 15.452.1506.1092.0000 | BDIAS CONSULTORIA E SERVICOS 73.918,23 8 ﬁ
=)
Outras Fontes 536 21/12/2021 21/12/2021 15.451.1506.2178.0000 | INDUSTRIA DE CERAMICA AGUAF 7.020,00 8 S
O/
ol
Subtotal do Recursos Préprios 188.858,06 g,op
oy
Subtotal da Fungédo 15 - Urbanismo 188.858,06

EYZ8EBRYT108-0928-¢6T1-PAPY-06P 2989 Ol
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= TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
e s
Municipio de Palmares % s
~ ~ p Dezembro/2021 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
4
Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o2
programatica Processado Nao Processzldcu
S =
16 - Habitacéo _% =
Autarquia Municipal de Habitagdo dos Palmares - AMHAP § g
Recursos Proprios g §
Outras Fontes 1 04/01/2021 29/01/2021 16.122.1601.2127.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 1.974,00 S
o
Outras Fontes 15 03/05/2021 03/05/2021 16.122.1601.2127.0000 |JC CONTABILIDADE LTDA 3.500,00 %
Outras Fontes 29 02/08/2021 23/08/2021 16.122.1601.2127.0000 |JOSE EDUARDO BATISTA DOS SAN 750,00 8
Subtotal do Recursos Préprios 6.224,00 g
\/
Subtotal da Fungédo 16 - Habitacéo 6.224,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

e LN

Resolugdo TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
ANEXO V-A

Municipio de Palmares i ] Dezembro/2021 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2

=3

Classificacéo VALORES 'é: g

FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor g 8

programatica Processado Nao Processzldog_
17 - Saneamento -:,(:; %
Servico Autdnomo de Agua e Esgoto dos Palmares g g
Recursos Proprios g é
Outras Fontes 11 04/01/2021 29/01/2021 17.122.1701.2107.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 272,52 %i_g
Outras Fontes 12 04/01/2021 29/01/2021 17.122.1701.2107.0000 |OI MOVEL S.A. 1.097,11 § ﬁ
Outras Fontes 34 20/01/2021 17.122.1701.2108.0000 | ESCOLA DE CONTAS PUBLICAS PR 278,0%
Outras Fontes 60 26/02/2021 09/03/2021 17.122.1701.2107.0000 | INFORMAGOES E PROCESSAMENT 1.000,00 g ,a
Outras Fontes 85 20/03/2021 06/04/2021 17.122.1701.2107.0000 | FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOF1 1.000,00 g %
Outras Fontes 88 22/03/2021 31/12/2021 17.122.1701.2108.0000 | ESCOLA DE CONTAS PUBLICAS PR 360,00 (g. S
Outras Fontes 114 20/04/2021 02/06/2021 17.122.1701.2107.0000 |JOSE EDUARDO BATISTA DOS SAN 1.400,00 g g
Outras Fontes 161 31/05/2021 31/05/2021 17.122.1701.2107.0000 |JC CONTABILIDADE LTDA 6.000,00 % rgn
Outras Fontes 169 14/06/2021 21/06/2021 17.122.1701.2107.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 9.524,31 % )6>
Outras Fontes 317 22/10/2021 22/10/2021 17.122.1701.2107.0000 | UNIMED CARUARU COOPERATIVA 71.576,04 % E
Outras Fontes 345 16/11/2021 16/11/2021 17.122.1701.2108.0000 | CONSELHO REGIONAL DE QUIMIC. 408,32 g g
Outras Fontes 344 16/11/2021 23/11/2021 17.122.1701.2107.0000 | UNIMED CARUARU COOPERATIVA 527,36 g %
Outras Fontes 366 30/11/2021 07/12/2021 17.122.1701.2109.0000 | CASA DO LABORATORIO LTDA 2.696,00 i— A
Outras Fontes 360 30/11/2021 13/12/2021 17.122.1701.2109.0000 |FAXON QUIMICA LTDA 50.875,73 § %
Outras Fontes 372 08/12/2021 20/12/2021 17.122.1701.2108.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 10.992,19 g Q
Outras Fontes 375 10/12/2021 31/12/2021 17.123.1701.2110.0000 | RECEITA FEDERAL DO BRASIL 4.038,30 cﬁ g
Outras Fontes 376 10/12/2021 16/12/2021 17.122.1701.2107.0000 |J3A SOLUCOES LTDA-EPP 7.600,00 é gé)
Outras Fontes 378 14/12/2021 22/12/2021 17.122.1701.2108.0000 | ISLANE CAROLINE DE CARVALHO 2.000,00 g i
Outras Fontes 379 14/12/2021 22/12/2021 17.122.1701.2109.0000 | HIDRAUPECAS INDUSTRIA E COMt 2.695,00 >
Outras Fontes 380 14/12/2021 23/12/2021 17.122.1701.2109.0000 |M M GOMES DA SILVA EMPREEND 10.006,34 §
Outras Fontes 381 14/12/2021 22/12/2021 17.122.1701.2109.0000 |ELIZETE MOTA PALLADINO EPP 15.120,00 g
Outras Fontes 382 16/12/2021 22/12/2021 17.122.1701.2108.0000 |JOSE A. SOARES FILHO LOCACOES 60,00 §

Outras Fontes 387 17/12/2021 28/12/2021 17.122.1701.2107.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 747,14
Outras Fontes 389 17/12/2021 30/12/2021 17.122.1701.2109.0000 | DEBORA PATRICIA DE C. LOUREIR 2.154,72




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolugdo TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
ANEXO V-A

> O
Municipio de Palmares % s
% % c Dezembro/2021 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
4
Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o2
programatica Processado Nao Processzldcu
S-a
17 - Saneamento "(9: g
Servico Autdnomo de Agua e Esgoto dos Palmares g §
— =
Recursos Proprios =3
2 8|
Outras Fontes 386 17/12/2021 27/12/2021 17.122.1701.2109.0000 | PEDROSA TRANSPORTES E DISTRII 12.500,00 S 5
2 ¢
Outras Fontes 395 30/12/2021 30/12/2021 17.122.1701.2109.0000 | CENTRAL DA CONSTRUCAO JANE 375,80 % g
Outras Fontes 391 30/12/2021 30/12/2021 17.122.1701.2107.0000 |POSTO TREVAO JAPARANDUBA L1 543,00 S %
in o
Outras Fontes 397 30/12/2021 30/12/2021 17.122.1701.2108.0000 | GUSTAVSON MENEZES DE BARRO 600,00 g Q
o
Outras Fontes 394 30/12/2021 30/12/2021 17.122.1701.2109.0000 | SAMUEL BORGES RAPOSO 0110441 780,00 8 ﬁ
=)
Outras Fontes 396 30/12/2021 30/12/2021 17.122.1701.2109.0000 | HIDROMIZA INDUSTRIA E COMER( 3.000,00 8 S
gm
Outras Fontes 393 30/12/2021 30/12/2021 17.122.1701.2109.0000 | HIDROPLAST INDUSTRIA E COMEF 4.640,00 8_ >
Qo
Outras Fontes 390 30/12/2021 30/12/2021 17.122.1701.2107.0000 |POSTO TREVAO JAPARANDUBA L1 5.674,01 % rzn
Outras Fontes 392 30/12/2021 30/12/2021 17.122.1701.2109.0000 |[FAXON QUIMICA LTDA 30.375,00 % g
=
Subtotal do Recursos Proprios 260.638,89 27&0@
Subtotal da Func¢éo 17 - Saneamento 260.638,89 2@0&
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e s
Municipio de Palmares % s
~ ~ P Dezembro/2021 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
4
Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o2
programatica Processado Nao Processzldcu
S =
20 - Agricultura -'% g
Prefeitura Municipal de Palmares § §
. oL
Recursos Proprios =3
28
Outras Fontes 207 06/05/2021 05/08/2021 20.122.0403.2199.0000 | REALBUS LOCACAO DE VEICULOS 2.745,60
Subtotal do Recursos Préprios 2.745,60
Subtotal da Fungédo 20 - Agricultura 2.745,60
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= TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
e s
> O
Municipio de Palmares % s
~ ~ - Dezembro/2021 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
A
Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o2
programatica Processado Nao Processzldcu
S =
27 - Desporto e Lazer "(9: g
Prefeitura Municipal de Palmares § §
— =
Recursos Proprios =3
_ 2 8|
Outras Fontes 518 06/12/2021 06/12/2021 27.813.2702.2170.0000 | ASSOCIACAO DOS ARBITROS E MC 960,00 S
o
Outras Fontes 532 21/12/2021 21/12/2021 27.813.2702.2170.0000 | ROMARIO CLAUDINO FERREIRA D 1.092,00 a-
Subtotal do Recursos Proprios 2.052,00 8,
Subtotal da Fungdo 27 - Desporto e Lazer 2.052,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolugdo TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
Municipio de Palmares % s
~ ~ p Dezembro/2021 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
4
Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o2
programatica Processado Nao Processzldcu
S
28 - Encargos Especiais "(9: g
Prefeitura Municipal de Palmares g §
. oL
Recursos Proprios =3
28
Outras Fontes 194 30/04/2021 30/04/2021 28.846.0000.0015.0000 | PERNAMBUCO TRIBUNAL DE JUST 11.000,00 S\ 5
L 7
Outras Fontes 224 13/05/2021 13/05/2021 28.846.0000.0015.0000 |PERNAMBUCO TRIBUNAL DE JUST 952,85 % g
Outras Fontes 218 13/05/2021 13/05/2021 28.846.0000.0015.0000 | PERNAMBUCO TRIBUNAL DE JUST 2.485,47 9 %
in o
Outras Fontes 222 13/05/2021 13/05/2021 28.846.0000.0015.0000 |PERNAMBUCO TRIBUNAL DE JUST 2.927,16 g ,Q
o
Outras Fontes 220 13/05/2021 13/05/2021 28.846.0000.0015.0000 | PERNAMBUCO TRIBUNAL DE JUST 3.582,40 Q ﬁ
=)
Outras Fontes 212 13/05/2021 13/05/2021 28.846.0000.0015.0000 |PERNAMBUCO TRIBUNAL DE JUST 4.678,74 8 S
gm
Outras Fontes 217 13/05/2021 13/05/2021 28.846.0000.0015.0000 | PERNAMBUCO TRIBUNAL DE JUST 4.855,44 S
Qo
Outras Fontes 215 13/05/2021 13/05/2021 28.846.0000.0015.0000 | PERNAMBUCO TRIBUNAL DE JUST 8.698,29 % ,-Zn
R,
Subtotal do Recursos Proprios 39.180,35 _g_‘,OD
Subtotal da Fungédo 28 - Encargos Especiais 39.180,35 OE
e
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 2.333.192,52 6.176,0&
py

Palmares
quarta-feira, 30 de margo de 2022

PREFEITO MUNICIPAL

CONTADOR
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